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 عبور از خوان دوم المپیک 
با چاشنی استعفا؟!

آغاز رقابت های والیبال قهرمانی آسیا - تهران

احضاریه کمیته انضباطی در دست بیرانوند
شوک بزرگ به پرسپولیس در آستانه دربی

پیام تهدیدآمیز رونالدو 
برای دایی

رکورد جالب سردار در گلزنی برای تیم ملی

آزمون جلوتر از دایی!

تلاش برای رساندن 
چشمی به دربی

محمد انصاری با  
انگیزه تر از همیشه

ماهینی ریسک  آرژانتینی دربی! 

موافقت برانکو با 
درخواست پرسپولیس

آماده باش کالدرون به کاپیتان دوم سرخ ها 

 روزهای خوب رحمتی 
در شهرخودرو
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تیم ملی فوتبال کشورمان در نخستین گام 
انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر  در مسابقات 
روز سه شنبه مهمان هنگ کنگ بود و در 
دیداری نه چندان سخت با نتیجه ۲-صفر 
از سد میزبانش گذشت تا مارک ویلموتس 
هم کارش را با پیروزی در بازی های رسمی 
با این تیم آغاز کرده باشد. در این بازی نام 
سردار آزمون و کریم انصاری فرد، مهاجمان 
تیم ملی کشورمان به عنوان گلزن ثبت شد. 
سردار آزمون، مهاجم ۲۴ ساله تیم ملی در 
بیست وسومین دقیقه بازی اولین گل را به 
نام تیم ایران ثبت کرد. این بیست ونهمین گل 
سردار آزمون با پیراهن تیم ملی بود تا این 
مهاجم ۲۴ ساله آمار فوق العاده اش در گلزنی 
با پیراهن تیم ملی را ادامه دهد. آزمون که 
در همه رده های ملی بازی کرده و موفق به 
گلزنی شده، حالا با این تعداد گل بعد از علی 

دایی، کریم باقری، جواد نکونام و علی کریمی و 
بالاتر از همایون بهزادی، غلامحسین مظلومی 
و دیگر گلزنان تیم ملی پنجمین گلزن برتر ملی 
در همه تاریخ فوتبال ایران است. علی دایی، 
اسطوره فوتبال ایران و بهترین گلزن ملی در 
همه دنیا همچنان با ۱۰۹ گل زده در ۱۴۹ 
بازی بهترین گلزن ملی ایران است و پس از او 
نیز کریم باقری با ۵۰ گل زده در ۸۷ بازی ملی 
در رده بعدی قرار دارد. جواد نکونام که با ۱۵۱ 
بازی ملی رکورددار تعداد بازی ملی در فوتبال 
ایران است، با ۳۹ گل ملی سومین گلزن ملی 
ایران پس از دایی و باقری است و بعد از او نیز 
علی کریمی با ۳۸ گل در ۱۲۷ بازی ملی در 
رده چهارم قرار دارد. سردار آزمون در حالی به 
رکورد ۲۹ گل ملی در ۴۶ بازی رسیده که هنوز 
از مرز ۲۴ سال عبور نکرده و این امید را دارد تا 
در صورت ادامه این روند، از رکورد گلزنی علی 

دایی برای تیم ملی عبور کند. مهاجم ملی پوش 
کشورمان برای اولین بار در آبان ماه سال ۷۳ و 
در دیداری دوستانه برابر کره جنوبی با پیراهن 
تیم ملی گلزنی کرد. کره جنوبی، عراق، قطر، 
ترکمنستان، گوام، هند، عمان، مقدونیه، 
قرقیزستان، کره شمالی، مونته نگرو، ازبکستان، 
سوریه، الجزایر، یمن، ویتنام و چین کشورهایی 
هستند که تیم های ملی آن ها توسط سردار 
آزمون باز شده است. سردار آزمون در حالی 
در سن ۲۴ سالگی ۲۹ بار برای تیم ملی 
گلزنی کرده که علی دایی بهترین گلزن ملی 
ایران و جهان اولین گل ملی اش را در سن ۲۴ 
سالگی به ثمر رساند و اگر شرایط سنی را در 
نظر بگیریم سردار در حال حاضر ۲۸ گل از 
دایی جلوتر است! اولین گل دایی در مسابقات 
انتخابی جام جهانی ۱۹۹۴ و برابر تیم ملی 

فوتبال تایوان به ثمر رسید.

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در حاشیه تمرین 
این تیم با خبرنگاران درباره مسائل مختلف 
صحبت کرد. پرسپولیس خودش را برای هفته 
سوم رقابت های لیگ برتر و بازی برابر صنعت نفت 
آماده می کند. گابریل کالدرون، سرمربی آرژانتینی 
پرسپولیس دیروز و در آستانه رقابت های هفته 
سوم لیگ با خبرنگاران در حاشیه این تمرین 
صحبت کرد. کالدرون ابتدا درباره شرایط تیمش 
گفت: »ما ۹ بازیکن در تیم ملی داشتیم که دو تا 
از آن ها برگشته اند و امروز)دیروز( هم کمی تمرین 
کردند و بقیه هم فردا)امروز( به ما اضافه می شوند. 
تیم شرایط خوبی دارد، یک بازی دوستانه برابر 
سایپا داشتیم که من در مجموع راضی هستم.« 
سرمربی تیم پرسپولیس درباره هفته سوم لیگ 
برتر گفت: »می دانیم حریف تیم خوبی است اما 
برای ما هر بازی یک فینال است و ما باید در 
این فینال ها برنده شویم؛ بخصوص بعد از بازی 
با تراکتور و آن باخت، باید برابر صنعت نفت پیروز 

شویم.« او درباره برانکو و این که آیا درباره دربی 
با او صحبت کرده، گفت: »برانکو مربی خیلی 
خوبی است و صحبت صمیمانه ای با هم داشتیم 
اما نیازی نداشتم راجع به دربی با او صحبت کنم. 
با توجه به تجربه ای که دارم می دانم دربی در همه 
کشورها مهم است و آن را می شناسم.« کالدرون 
درباره ماجرای علیرضا بیرانوند و احضارش به 
کمیته انضباطی گفت: »من به تصمیماتی که در 
کمیته انضباطی گرفته می شود احترام می گذارم 
چه برای بازیکن تیم ما باشد چه تیم های دیگر.« 
سرمربی سرخ ها درباره شایعه ای که نسبت به 
فرشاد احمدزاده به وجود آمده و شنیده می شد 
که او با تنبیه انضباطی مواجه شده هم گفت: 
»فرشاد یک مشکل آسیب دیدگی در پایش داشت 
و من چند روز به او استراحت دادم. او مقابل سایپا 
۸۰ دقیقه بازی کرد و در حال آماده شدن است. 
اگر احمدزاده مشکلی داشته باشد حتما شما 

متوجه خواهید شد.«

اهل  که  مجیدی 
در  نیست  مصاحبه 
کمی  با  مکالمه ای 
شرایطی  از  گلایه 
که در آن قرار دارد 
و  می کند  صحبت 
عقیده دارد بهتر است 
دخالتی  کارش  در 
صورت نگیرد و او با تیم امید کار را پیش ببرد. 
حرف های مجیدی یک نکته عجیب دارد؛ این که 

او قصد تغییر در اسکواد تیم امید را دارد. 
 در فاصله چهار ماه تا شروع رقابت های 
انتخابی المپیک توکیو، تیم امید به نظر شما در 

چه شرایطی قرار دارد؟
در این مدت سه اردو برگزار شد. سعی کردم از 
نفراتی استفاده کنم که در یک سال گذشته به 
تیم امید دعوت شده بودند. از طرفی لیگ برتر 
هم فقط دو هفته برگزار شده و برای اردوهای 
بعدی تعداد زیادی از نفرات تغییر خواهند کرد. 
با تمام احترامی که برای کادر فنی قبلی قائلم 
به نظرم در لیگ ایران بازیکنان بهتر و باکیفیتی 
حضور دارند که جایشان در تیم امید خالی بوده.
 قرار بود شما دستیار خارجی انتخاب کنید اما 

گویا امید نمازی به کادر فنی اضافه شد.

اولین دستیار خارجی که جهت عقد قرارداد 
معرفی کردم، سانچز مربی آکادمی اسپانیول 
بود اما فدراسیون اصرار داشت که قرارداد 
۶ ماهه ببندد و سانچز به عنوان یک مربی 
حرفه ای خواستار قرارداد یک ساله شد که 
فدراسیون نپذیرفت. بعد از این یک دستیار 
صربستانی معرفی کردم که ۸ سال سابقه کار 
در آکادمی رئال مادرید را داشت و سرمربی تیم 
زیر ۲۳ سال ترکمنستان هم بوده که متاسفانه 
مورد تایید قرار نگرفت و بعضی از اعضای کمیته 
فنی مثل آقای اکبر محمدی با حضور این مربی 
مخالفت کردند! برای من جای سوال است که 
چطور افرادی که رزومه خاصی ندارند درباره 
حضور یک دستیار خارجی با رزومه در تیم 
امید مخالفت می کنند. البته آن ها خودشان 
گزینه هایی را در نظر داشتند که مورد تایید 

من قرار نگرفت.
 امید نمازی جهت دستیاری به تیم امید 

اضافه شد. این انتخاب شما بود؟
و  غیرمنطقی  مخالفت های  باوجود  من 
غیرحرفه ای بعضی از اعضای کمیته فنی و 
اطرافیان، شرایط فدراسیون را درک کردم و 
خودم با آقای نمازی مذاکره کردم و از ایشان 

خواستم که در راه المپیک در کنار ما باشد.

 بازی با ازبکستان چطور بود؟
ابتدا باید از فدراسیون تشکر کنم که شرایط 
این دو بازی دوستانه را فراهم کرد. ازبکستان 
تیم بسیار خوبی است و از نظر کیفی فعلا 
جلوتر از ما هستند. به نظرم ازبکستان مدعی 
جدی صعود به المپیک است و ما نیاز داریم 
که تغییرات زیادی در نفرات انتخابی ایجاد 
کنیم و به تغییر استراتژی نیاز داریم. من حتما 
طی هفته های آینده با بررسی دقیق بازیکنان 
جدیدی را برای اردوی بعدی به تیم امید دعوت 

خواهم کرد.
 از صحبت های شما می توان نتیجه گرفت که 
تا به امروز انتخاب نفرات دعوت شده به تیم 
امید با نظر کمیته فنی و مسئولان تیم امید 

انجام شده.
من روز اولی که آمدم قول دادم همه تلاشم 
را برای صعود به المپیک انجام بدهم و حالا 
هم به غیر از این فکر نمی  کنم اما اگر دخالت 
نکنند و اجازه بدهند من کارم را انجام بدهم 
با نفراتی که خودم دعوت خواهم کرد شرایط 
بهتری رقم خواهد خورد. مطمئنم که آقای تاج 
با نگاه حمایتی و مثبتی که نسبت به تیم امید 
دارد با دستورات و اقدامات لازم به مسائل و 

مشکلات رسیدگی خواهد کرد.

کالدرون: اگر احمدزاده مشکلی داشت شما می فهمیدیدآزمون جلوتر از دایی!
روزهای خوب رحمتی در نیازی نبود با برانکو درباره دربی حرف بزنمرکورد جالب سردار در گلزنی برای تیم ملی

شهرخودرو
در اولین بمب نقل وانتقالاتی فصل جاری 
سیدمهدی رحمتی سر از شهرخودرو درآورد تا 
هواداران فوتبال مشهد بابت این اتفاق بزرگ به 
تیمشان ببالند. رحمتی فصل را با تمرینات بسیار 
خوب در مشهد آغاز کرد و در اولین بازی لیگ 
نیز با ثبت اولین کلین شیت خود و مهار توپ های 
زیرطاقی پیکانی ها با دست مخالف، بسیار عالی 
شروع کرد. سید شهرخودرویی ها در بازی دوم 
با شاهین، منهای گلی که از نقطه کور دریافت 
کرد با یک پاس گل استثنایی از دروازه خودی به 
پشت دفاع شاهین بوشهر پایه گذار گلی شد که 
توانایی های او را بیش از پیش به رخ می کشید. 
خروج های به موقع، پوشش دفاع در حد یک 
سوئیپر، هماهنگ کردن کلامی مدافعان و آخرین 
پرده هنرنمایی اش در سیو پنالتی کی روش 
استنلی در بازی دوستانه با سپاهان، سیدمهدی 
رحمتی را این روزها نزد هواداران فوتبال خراسان 

محبوب تر کرده است.

مصدومیت طارمی جدی نیست
تیم ملی ایران در بازی اول خود در چارچوب  
بازی های انتخابی جام جهانی به مصاف 
هنگ کنگ رفت اما نکته قابل توجه این دیدار 
نبود مهدی طارمی در ترکیب تیم ملی به علت 
مصدومیت بود. مهدی طارمی که در هفته های 
ابتدایی لیگ پرتغال در ترکیب ریوآوه درخشش 
فوق العاده ای داشته و در بازی مقابل اسپورتینگ 
لیسبون اصلی ترین عامل کامبک تیمش برابر 
یکی از قدرت های پرتغال بود، بعد از این بازی 
دچار مصدومیت شد. در ابتدا به نظر می رسید 
مصدومیت ستاره تیم ملی ایران بسیار جدی 
است و این بازیکن بازی های زیادی را از دست 
می دهد اما با انجام آزمایش های مختلف مشخص 
شد که طارمی مشکل جدی ندارد و فقط برای 
کاهش خطر مصدومیت های طولانی از لیست 

تیم ملی ایران خارج شده است.

 باقری از فهرست استقلال 
خارج نمی  شود

فرشید باقری در جریان بازی هفته دوم مقابل 
فولاد دچار آسیب دیدگی از ناحیه مچ پا شد. 
این بازیکن که پیش از فصل مصدوم بود، 
تصمیم به جراحی نگرفت اما اکنون شرایط 
به گونه ای است که ظاهرا چاره ای جز جراحی 
ندارد. پیش از این در خبر ها گفته شد شاید 
باشگاه یا کادر فنی تیم استقلال نام این بازیکن 
را از فهرست خارج کند اما چنین تصمیمی در 
دستور کار قرار ندارد چراکه باقری تا نیم فصل 
دور از میادین است و می تواند نیم فصل دوم به 

جمع آبی پوشان برگردد.

بازیکنانی بودند که جایشان در تیم امید خالی بود

وزیر ورزش و جوانان گفت: »زیرساخت های لازم برای 
حضور بانوان شامل ورودی، معبر، مکان و خدمات 
ویژه رفاهی به صورت جداگانه در تمام استادیوم های 
ملی و بزرگ فراهم و آماده شده است.« به نقل 
از پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، مسعود 
سلطانی فر با اشاره به حضور تماشاگران زن در سالن 
مسابقات رشته های والیبال، بسکتبال و هندبال 
گفت: »با رعایت تمام ملاحظات شرعی و فرهنگی 
تماشاگران بیننده مسابقات در رشته های دیگر 
هستند و با هماهنگی، برنامه ریزی و پیش بینی های 
صورت گرفته با عوامل انتظامی، امنیتی و وزارت 
کشور، تماشاگران زن در بازی های ملی با استفاده 
از امکاناتی که برای آن ها فراهم شده حضور پیدا 
خواهند کرد.« مسعود سلطانی فر درباره امکان حضور 
تماشاگران زن در بازی های لیگ برتر فوتبال گفت: 
»امیدواریم با مناسب شدن فضای استادیوم های 
ورزشی و رعایت کامل موازین شرعی و فرهنگی 
توسط هواداران تیم ها در آینده نیز بتوانیم شرایط 

حضور بانوان در مسابقات لیگ برتر را فراهم کنیم 
که این موضوع نیازمند بررسی جامع تر و کامل تر در 
آینده است.« وزیر ورزش و جوانان با تاکید بر این که 
با حضور بانوان در استادیوم های ورزشی موافق 
است، گفت: »وزارتخانه و فدراسیون فوتبال با کمک 
نیروهای انتظامی و نهادهای مسئول، توانایی تامین 
شرایط کامل رفاهی و امنیتی با رعایت ملاحظات 
شرعی را دارد.« وی با اشاره به انعکاس برخی اخبار 
درباره مغایرت دیدگاه ها در دولت در این خصوص 
گفت: »در این مورد همراه و هماهنگ هستیم و 
با رعایت تمامی موازین شرعی و مواردی که حریم 
و حرمت بانوان تماشاگر را حفظ می کند، انشاا... 
اقدامات مقتضی به عمل خواهد آمد.« سلطانی فر 
در پایان ضمن ابراز تاسف و تاثر از درگذشت 
غم انگیز سحر خدایاری، هوادار باشگاه استقلال و 
ضمن عرض تسلیت و همدردی با خانواده اش گفت: 
 »امیدوارم هیچگاه شاهد تکرار چنین اتفاقات تلخ و 

ناگواری نباشیم.«

با تاکید بر رعایت ملاحظات فرهنگی و شرعی

سلطانی فر: با حضور بانوان در استادیوم ها موافق هستیم مجیدی: اگر دخالت نکنند موفق می شویم!

تمرین تراکتوری ها بعد از یک روز تعطیلی 
تمرین دیروز بازیکنان تراکتور بعد از یک روز تعطیلی زیر نظر مصطفی دنیزلی برگزار شد. مصطفی 
دنیزلی که پس از مرخصی دو روزه تمرینات تیمش را زیر نظر گرفته بود، ابتدا با بازیکنان و سرپرست تیم 
احوال پرسی گرمی داشت. نرم دوی و گرم کردن بدن با حرکات کششی اولین آیتم تمرینی دنیزلی برای 

شاگردانش بود. 


